
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Torneo TROFEO DEGLI SCUDI 2017 1712002C

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 24-11-2017 - 26-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - BALZARINI T. - GRIFFINI A.

Partecipanti 23

Sito Internet

Volkov Andreiy

1Livi Luigi

2
Riggio Luca

3

FSI - TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C) - Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Volkov Andreiy 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501545 1476 1843 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

2 8 NC Livi Luigi 4.0 ITA 13.5015.009.00 11.251520 1414 1655 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

3 12 NC Riggio Luca 3.0 ITA 13.5016.009.50 8.75 1447 1533 1606 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

4 21 NC Maggioni Gabriele 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1271 1453 1526 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2004

5 3 NC Rossi Davide 3.0 ITA 10.0010.005.50 5.50 1565 1421 1615 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2005

6 1 NC Udipi Kala Kishan 3.0 SUI 12.5013.508.00 6.00 1579 1459 1583 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2010

7 11 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1465 1435 1629 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 2004

8 19 NC Cazzaniga Enrico 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1332 1431 1555 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

9 4 NC Fornari Sergio 3.0 ITA 11.5012.008.00 6.75 1546 1351 1424 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1947

10 2 NC Paolini Novello Massimo3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 1565 1458 1562 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

11 22 NC Miracola Giuseppe 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1210 1425 1466 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1961

12 16 NC Rossi Sofia 3.0 ITA 9.50 10.505.00 4.00 1373 1435 1559 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

13 7 NC Finelli Carmine 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1539 1455 1507 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

14 17 NC Fiorini Luca 2.0 ITA 14.0015.009.50 4.00 1346 1518 1446 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

15 15 NC Vergano Riccardo 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1398 1454 1383 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

16 13 NC Baccelli Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1440 1316 1124 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

17 10 NC Hercegovac Neven 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1473 1254 1379 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2006

18 9 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 12.5013.008.50 2.00 1478 1449 1301 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1953

19 14 NC Preziati Ennio 1.5 ITA 10.0011.006.50 1.50 1398 1357 1209 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1952

20 6 NC Orsucci Marzio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1542 1414 1092 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1947

21 18 NC Ardente Massimiliano1.0 ITA 11.5012.508.50 1.75 1344 1404 1039 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2004

22 20 NC Ruggeri Gabriele 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1290 1484 790 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1996

23 23 NC Tramalloni Giulia 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1201 1413 1196 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2006
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1465 1435 1629 2004 M 2856030 169222

18 NC Ardente MassimilianoITA LOM MI 1344 1404 1039 2004 M 2856781 169601

13 NC Baccelli Alessandro ITA LOM BG 1440 1316 1124 2002 M 2864148 174438

19 NC Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1332 1431 1555 2005 M 2839011 166362

7 NC Finelli Carmine ITA LOM LO 1539 1455 1507 1957 M 2825924 132447

17 NC Fiorini Luca ITA LOM BG 1346 1518 1446 2002 M 2859845 174441

4 NC Fornari Sergio ITA LOM MB 1546 1351 1424 1947 M 816230 121620

10 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 1473 1254 1379 2006 M 2839135 164908

9 NC Lipari Alberto ITA LOM CO 1478 1449 1301 1953 M 838942 131538

8 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1520 1414 1655 1961 M 896292 145328

21 NC Maggioni Gabriele ITA LOM MI 1271 1453 1526 2004 M 2816755 152591

22 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1210 1425 1466 1961 M 889970 148568

6 NC Orsucci Marzio ITA LOM MB 1542 1414 1092 1947 M 816329 103024

2 NC Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1565 1458 1562 1964 M 820601 104605

14 NC Preziati Ennio ITA LOM MB 1398 1357 1209 1952 M 2829245 153106

12 NC Riggio Luca ITA LOM BG 1447 1533 1606 2002 M 895636 140236

3 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1565 1421 1615 2005 M 2847006 169879

16 NC Rossi Sofia ITA LOM BG 1373 1435 1559 2002 F 2816348 153470

20 NC Ruggeri Gabriele ITA LOM BG 1290 1484 790 1996 M 2854088 173745

23 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1201 1413 1196 2006 F 2843795 167985

1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 1459 1583 2010 M 134178753

15 NC Vergano Riccardo ITA LOM BG 1398 1454 1383 1981 M 849170 109786

5 NC Volkov Andreiy ITA MAR MC 1545 1476 1843 2007 M 45144079
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Udipi Kala Kishan 3.0 SUI | 12 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | -1

10 2 NC Paolini Novello Massimo 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 0 | 17 N 1 | -1

5 3 NC Rossi Davide 3.0 ITA | 14 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0

9 4 NC Fornari Sergio 3.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 11 N Â½ | -1

1 5 NC Volkov Andreiy 4.5 ITA | 16 N 1 | 17 B 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 1

20 6 NC Orsucci Marzio 1.5 ITA | 17 B 0 | 16 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 0

13 7 NC Finelli Carmine 2.5 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 6 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

2 8 NC Livi Luigi 4.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 1 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 1

18 9 NC Lipari Alberto 1.5 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 7 B 0 | 1

17 10 NC Hercegovac Neven 2.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 1

7 11 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA | 22 N 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 7 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 12 NC Riggio Luca 3.0 ITA | 1 B Â½ | 7 N 1 | 11 N Â½ | 2 B 1 | 8 B 0 | 1

16 13 NC Baccelli Alessandro 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 22 B 0 | 0

19 14 NC Preziati Ennio 1.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 22 N 0 | 6 B Â½ | 1

15 15 NC Vergano Riccardo 2.0 ITA | 4 N 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | -1

12 16 NC Rossi Sofia 3.0 ITA | 5 B 0 | 6 B 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 1

14 17 NC Fiorini Luca 2.0 ITA | 6 N 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | -1

21 18 NC Ardente Massimiliano 1.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 0 | 16 N 0 | 23 B Â½ | 1

8 19 NC Cazzaniga Enrico 3.0 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 9 N 1 | 21 B Â½ | -1

22 20 NC Ruggeri Gabriele 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 0

4 21 NC Maggioni Gabriele 3.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 19 N Â½ | -1

11 22 NC Miracola Giuseppe 3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 0

23 23 NC Tramalloni Giulia 0.5 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 18 N Â½ | 0
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1465 4 3.00 2.13 0.87 1435.501629 2004 M 2856030 169222

19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 4 2.00 1.37 0.63 1431.801555 2005 M 2839011 166362

7 NC Finelli Carmine ITA 1539 4 2.00 2.31 -0.31 1455.201507 1957 M 2825924 132447

17 NC Fiorini Luca ITA 1346 5 2.00 1.39 0.61 1518.001446 2002 M 2859845 174441

4 NC Fornari Sergio ITA 1546 5 3.00 3.72 -0.72 1351.201424 1947 M 816230 121620

10 NC Hercegovac Neven ITA 1473 3 2.00 2.33 -0.33 1254.001379 2006 M 2839135 164908

9 NC Lipari Alberto ITA 1478 5 1.50 2.68 -1.18 1449.201301 1953 M 838942 131538

8 NC Livi Luigi ITA 1520 5 4.00 3.18 0.82 1414.601655 1961 M 896292 145328

21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 5 3.00 1.35 1.65 1453.801526 2004 M 2816755 152591

22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210 3 1.00 0.71 0.29 1425.251466 1961 M 889970 148568

6 NC Orsucci Marzio ITA 1542 4 0.50 2.66 -2.16 1414.001092 1947 M 816329 103024

2 NC Paolini Novello MassimoITA 1565 4 2.00 2.54 -0.54 1458.001562 1964 M 820601 104605

14 NC Preziati Ennio ITA 1398 5 1.50 2.75 -1.25 1357.801209 1952 M 2829245 153106

12 NC Riggio Luca ITA 1447 5 3.00 1.90 1.1 1533.601606 2002 M 895636 140236

3 NC Rossi Davide ITA 1565 4 3.00 2.75 0.25 1421.751615 2005 M 2847006 169879

16 NC Rossi Sofia ITA 1373 4 2.00 1.56 0.44 1435.001559 2002 F 2816348 153470

20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290 3 0.00 0.71 -0.71 1484.25790 1996 M 2854088 173745

23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 2 0.00 0.42 -0.42 1413.751196 2006 F 2843795 167985

1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 4 2.00 2.49 -0.49 1459.801583 2010 M 134178753

15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 5 2.00 2.11 -0.11 1454.601383 1981 M 849170 109786

5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 5 4.50 2.94 1.56 1476.601843 2007 M 45144079
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Ardente MassimilianoITA 1344 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1404.801039 2004 M 169601

13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1316.501124 2002 M 174438
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Riggio Luca ITA 1447   |  1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 Â½ - Â½

2 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565   |  13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 1 - 0

3 14 NC Preziati Ennio ITA 1398   |  3 NC Rossi Davide ITA 1565 0 - 1

4 4 NC Fornari Sergio ITA 1546   |  15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 0 - 1

5 16 NC Rossi Sofia ITA 1373   |  5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 0 - 1

6 6 NC Orsucci Marzio ITA 1542   |  17 NC Fiorini Luca ITA 1346 0 - 1

7 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344   |  7 NC Finelli Carmine ITA 1539 Â½ - Â½

8 8 NC Livi Luigi ITA 1520   |  19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 Â½ - Â½

9 20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290   |  9 NC Lipari Alberto ITA 1478 0 - 1

10 10 NC Hercegovac Neven ITA 1473   |  21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 0 - 1

11 22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210   |  11 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1465 0 - 1

12 23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lipari Alberto 1 ITA 1478   |  2 NC Paolini Novello Massimo1 ITA 1565 Â½ - Â½

2 3 NC Rossi Davide 1 ITA 1565   |  15 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1398 1 - 0

3 5 NC Volkov Andreiy 1 ITA 1545   |  17 NC Fiorini Luca 1 ITA 1346 1 - 0

4 21 NC Maggioni Gabriele 1 ITA 1271   |  8 NC Livi Luigi 0.5 ITA 1520 0 - 1

5 1 NC Udipi Kala Kishan 0.5 SUI 1579   |  18 NC Ardente Massimiliano 0.5 ITA 1344 1 - 0

6 7 NC Finelli Carmine 0.5 ITA 1539   |  12 NC Riggio Luca 0.5 ITA 1447 0 - 1

7 19 NC Cazzaniga Enrico 0.5 ITA 1332   |  4 NC Fornari Sergio 0 ITA 1546 0 - 1

8 16 NC Rossi Sofia 0 ITA 1373   |  6 NC Orsucci Marzio 0 ITA 1542 1 - 0

9 23 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1201   |  14 NC Preziati Ennio 0 ITA 1398 0 - 1

10 11 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1465   |  0 - F

11 10 NC Hercegovac Neven 0 ITA 1473   |  0 - F

12 13 NC Baccelli Alessandro 0 ITA 1440   |  0 - F

13 20 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1290   |  1 - F

14 22 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1210   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Volkov Andreiy 2 ITA 1545   |  3 NC Rossi Davide 2 ITA 1565 1 - 0

2 2 NC Paolini Novello Massimo1.5 ITA 1565   |  1 NC Udipi Kala Kishan 1.5 SUI 1579 Â½ - Â½

3 8 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1520   |  9 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1478 1 - 0

4 11 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1465   |  12 NC Riggio Luca 1.5 ITA 1447 Â½ - Â½

5 4 NC Fornari Sergio 1 ITA 1546   |  20 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1290 1 - 0

6 14 NC Preziati Ennio 1 ITA 1398   |  21 NC Maggioni Gabriele 1 ITA 1271 0 - 1

7 15 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1398   |  22 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1210 1 - 0

8 17 NC Fiorini Luca 1 ITA 1346   |  16 NC Rossi Sofia 1 ITA 1373 1 - 0

9 18 NC Ardente Massimiliano 0.5 ITA 1344   |  19 NC Cazzaniga Enrico 0.5 ITA 1332 0 - 1

10 6 NC Orsucci Marzio 0 ITA 1542   |  7 NC Finelli Carmine 0.5 ITA 1539 0 - 1

11 13 NC Baccelli Alessandro 0 ITA 1440   |  23 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1201 1 - 0

12 10 NC Hercegovac Neven 0 ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1520   |  5 NC Volkov Andreiy 3 ITA 1545 Â½ - Â½

2 1 NC Udipi Kala Kishan 2 SUI 1579   |  15 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1398 1 - 0

3 12 NC Riggio Luca 2 ITA 1447   |  2 NC Paolini Novello Massimo2 ITA 1565 1 - 0

4 3 NC Rossi Davide 2 ITA 1565   |  17 NC Fiorini Luca 2 ITA 1346 1 - 0

5 21 NC Maggioni Gabriele 2 ITA 1271   |  4 NC Fornari Sergio 2 ITA 1546 Â½ - Â½

6 7 NC Finelli Carmine 1.5 ITA 1539   |  11 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1465 0 - 1

7 9 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1478   |  19 NC Cazzaniga Enrico 1.5 ITA 1332 0 - 1

8 20 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1290   |  13 NC Baccelli Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

9 22 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1210   |  14 NC Preziati Ennio 1 ITA 1398 1 - 0

10 16 NC Rossi Sofia 1 ITA 1373   |  18 NC Ardente Massimiliano 0.5 ITA 1344 1 - 0

11 23 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1201   |  10 NC Hercegovac Neven 0 ITA 1473 0 - 1

12 6 NC Orsucci Marzio 0 ITA 1542   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Volkov Andreiy 3.5 ITA 1545   |  1 NC Udipi Kala Kishan 3 SUI 1579 1 - 0

2 12 NC Riggio Luca 3 ITA 1447   |  8 NC Livi Luigi 3 ITA 1520 0 - 1

3 11 NC Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1465   |  4 NC Fornari Sergio 2.5 ITA 1546 Â½ - Â½

4 19 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1332   |  21 NC Maggioni Gabriele 2.5 ITA 1271 Â½ - Â½

5 17 NC Fiorini Luca 2 ITA 1346   |  2 NC Paolini Novello Massimo2 ITA 1565 0 - 1

6 13 NC Baccelli Alessandro 2 ITA 1440   |  22 NC Miracola Giuseppe 2 ITA 1210 0 - 1

7 15 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1398   |  16 NC Rossi Sofia 2 ITA 1373 0 - 1

8 9 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1478   |  7 NC Finelli Carmine 1.5 ITA 1539 0 - 1

9 14 NC Preziati Ennio 1 ITA 1398   |  6 NC Orsucci Marzio 1 ITA 1542 Â½ - Â½

10 10 NC Hercegovac Neven 1 ITA 1473   |  20 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1290 1 - 0

11 18 NC Ardente Massimiliano 0.5 ITA 1344   |  23 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1201 Â½ - Â½

12 3 NC Rossi Davide 3 ITA 1565   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

1 Udipi Kala Kishan
NC SUI   Elo FIDE: 1579 Perf: 1583 Media: 1459.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Riggio Luca ITA 1447 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344 1 0 1

3 N 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565 14 0.52 Â½ 0 1

4 B 15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 181 0.74 1 1 2

5 N 5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 34 0.55 0 1 2

2.49 1 2

2 Paolini Novello Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1562 Media: 1458.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Lipari Alberto ITA 1478 87 0.62 Â½ 0 1

3 B 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -14 0.48 Â½ 0 1

4 N 12 NC Riggio Luca ITA 1447 118 0.66 0 0 1

5 N 17 NC Fiorini Luca ITA 1346 219 0.78 1 1 2

2.54 1 2

3 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1615 Media: 1421.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Preziati Ennio ITA 1398 167 0.72 1 1 1

2 B 15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 167 0.72 1 2 2

3 N 5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 20 0.53 0 2 2

4 B 17 NC Fiorini Luca ITA 1346 219 0.78 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.75 3 3

4 Fornari Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1424 Media: 1351.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 148 0.7 0 0 0

2 N 19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 214 0.77 1 1 1

3 B 20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290 256 0.81 1 2 2

4 N 21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 275 0.83 Â½ 2 2

5 N 11 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1465 81 0.61 Â½ 2 2

3.72 2 2
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5 Volkov Andreiy
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1843 Media: 1476.60 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 172 0.73 1 1 1

2 B 17 NC Fiorini Luca ITA 1346 199 0.76 1 2 2

3 B 3 NC Rossi Davide ITA 1565 -20 0.47 1 3 3

4 N 8 NC Livi Luigi ITA 1520 25 0.53 Â½ 3 3

5 B 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -34 0.45 1 4 4

2.94 4 4

6 Orsucci Marzio
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1092 Media: 1414.00 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fiorini Luca ITA 1346 196 0.75 0 0 0

2 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 169 0.72 0 0 0

3 B 7 NC Finelli Carmine ITA 1539 3 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Preziati Ennio ITA 1398 144 0.69 Â½ 0 1

2.66 0 1

7 Finelli Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1507 Media: 1455.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344 Â½ 0 0

2 B 12 NC Riggio Luca ITA 1447 92 0.63 0 0 0

3 N 6 NC Orsucci Marzio ITA 1542 -3 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1465 74 0.6 0 1 1

5 N 9 NC Lipari Alberto ITA 1478 61 0.58 1 2 2

2.31 2 2

8 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1655 Media: 1414.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 188 0.74 Â½ 0 0

2 N 21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 249 0.81 1 1 1

3 B 9 NC Lipari Alberto ITA 1478 42 0.56 1 2 2

4 B 5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 -25 0.47 Â½ 2 2

5 N 12 NC Riggio Luca ITA 1447 73 0.6 1 3 3

3.18 3 3
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9 Lipari Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1301 Media: 1449.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290 188 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 8 NC Livi Luigi ITA 1520 -42 0.44 0 1 1

4 B 19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 146 0.7 0 1 1

5 B 7 NC Finelli Carmine ITA 1539 -61 0.42 0 1 1

2.68 1 1

10 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1379 Media: 1254.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 202 0.76 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 272 0.83 1 1 1

5 B 20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290 183 0.74 1 2 2

2.33 2 2

11 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1629 Media: 1435.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210 255 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 NC Riggio Luca ITA 1447 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 7 NC Finelli Carmine ITA 1539 -74 0.4 1 2 2

5 B 4 NC Fornari Sergio ITA 1546 -81 0.39 Â½ 2 2

2.13 2 2

12 Riggio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1606 Media: 1533.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 7 NC Finelli Carmine ITA 1539 -92 0.37 1 1 1

3 N 11 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1465 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565 -118 0.34 1 2 2

5 B 8 NC Livi Luigi ITA 1520 -73 0.4 0 2 2

1.9 2 2
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13 Baccelli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1124 Media: 1316.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 239 0.8 1 1 1

4 N 20 NC Ruggeri Gabriele ITA 1290 150 0.7 1 2 2

5 B 22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210 230 0.79 0 2 2

2.62 2 2

14 Preziati Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1209 Media: 1357.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rossi Davide ITA 1565 -167 0.28 0 0 0

2 N 23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 197 0.75 1 1 1

3 B 21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 127 0.67 0 1 1

4 N 22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210 188 0.74 0 1 1

5 B 6 NC Orsucci Marzio ITA 1542 -144 0.31 Â½ 1 1

2.75 1 1

15 Vergano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1383 Media: 1454.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Fornari Sergio ITA 1546 -148 0.3 1 1 1

2 N 3 NC Rossi Davide ITA 1565 -167 0.28 0 1 1

3 B 22 NC Miracola Giuseppe ITA 1210 188 0.74 1 2 2

4 N 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -181 0.26 0 2 2

5 B 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 25 0.53 0 2 2

2.11 2 2

16 Rossi Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1559 Media: 1435.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 -172 0.27 0 0 0

2 B 6 NC Orsucci Marzio ITA 1542 -169 0.28 1 1 1

3 N 17 NC Fiorini Luca ITA 1346 27 0.54 0 1 1

4 B 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344 1 1 2

5 N 15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 -25 0.47 1 2 3

1.56 2 3
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17 Fiorini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1446 Media: 1518.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Orsucci Marzio ITA 1542 -196 0.25 1 1 1

2 N 5 NC Volkov Andreiy ITA 1545 -199 0.24 0 1 1

3 B 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -27 0.46 1 2 2

4 N 3 NC Rossi Davide ITA 1565 -219 0.22 0 2 2

5 B 2 NC Paolini Novello Massimo ITA 1565 -219 0.22 0 2 2

1.39 2 2

18 Ardente Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -33 Perf: 1039 Media: 1404.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Finelli Carmine ITA 1539 -195 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -235 0.21 0 0 0

3 B 19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 12 0.52 0 0 0

4 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -29 0.46 0 0 0

5 B 23 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 143 0.69 Â½ 0 0

2.13 0 0

19 Cazzaniga Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1555 Media: 1431.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Livi Luigi ITA 1520 -188 0.26 Â½ 0 0

2 B 4 NC Fornari Sergio ITA 1546 -214 0.23 0 0 0

3 N 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344 1 0 1

4 N 9 NC Lipari Alberto ITA 1478 -146 0.3 1 1 2

5 B 21 NC Maggioni Gabriele ITA 1271 61 0.58 Â½ 1 2

1.37 1 2

20 Ruggeri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 790 Media: 1484.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lipari Alberto ITA 1478 -188 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Fornari Sergio ITA 1546 -256 0.19 0 0 1

4 B 13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 0 0 1

5 N 10 NC Hercegovac Neven ITA 1473 -183 0.26 0 0 1

0.71 0 1

FSI - TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C) - Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002C)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

21 Maggioni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1526 Media: 1453.80 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Hercegovac Neven ITA 1473 -202 0.24 1 1 1

2 B 8 NC Livi Luigi ITA 1520 -249 0.19 0 1 1

3 N 14 NC Preziati Ennio ITA 1398 -127 0.33 1 2 2

4 B 4 NC Fornari Sergio ITA 1546 -275 0.17 Â½ 2 2

5 N 19 NC Cazzaniga Enrico ITA 1332 -61 0.42 Â½ 2 2

1.35 2 2

22 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1466 Media: 1425.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1465 -255 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Vergano Riccardo ITA 1398 -188 0.26 0 0 1

4 B 14 NC Preziati Ennio ITA 1398 -188 0.26 1 1 2

5 N 13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 1 1 3

0.71 1 3

23 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1196 Media: 1413.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Preziati Ennio ITA 1398 -197 0.25 0 0 0

3 N 13 NC Baccelli Alessandro ITA 1440 0 0 0

4 B 10 NC Hercegovac Neven ITA 1473 -272 0.17 0 0 0

5 N 18 NC Ardente Massimiliano ITA 1344 Â½ 0 0

0.42 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Baccelli Alessandro ITA 4 2.0 1316 1316 1440 2002 M 174438

18 NC Ardente MassimilianoITA 5 1.0 1404 1164 1344 2004 M 169601
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